



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 0037/2025 - SEAD

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 0037/2025 - SEAD, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o Sr. JOSÉ EUCIMAR DE LIMA, na qualidade de Autoridade Superior da SECRETARIA DA ADMINISTRACAO, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

24 774.477/0001-92 - CONSTRUDEL SOLUÇÕES EM ATACADO E VAREJO LTDA

E 01

DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
Pendrive 16 Gigabytes de Armazenamento	Sandisk	5,00	Unidade	32,58	32,50	162,50
Pendrive 64 Gigabytes de Armazenamento	Sandisk	5,00	Unidade	57,50	57,00	285,00
Mídias Graváveis DVD 4,7 GIGABYTES	Smartbuy	150,00	Unidade	1,95	1,90	285,00
VALOR TOTAL						732,50

E 02

DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
Mousa Usb	Multilaser	20,00	Unidade	20,12	20,00	400,00
Teclado Usb	Multilaser	20,00	Unidade	37,00	36,25	725,00
VALOR TOTAL						1.125,00

E 04

DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
HD interno 2 Terabyte	Seagate	3,00	Unidade	541,87	540,00	1.620,00
SSD de 480 Gigabites	Rise Mode	15,00	Unidade	333,78	333,00	4.995,00
SSD de 1 Terabyte	Goldentec	5,00	Unidade	571,12	570,00	2.850,00
SSD 512 GIGABYTES nvme M.2	Goldenfir	5,00	Unidade	360,78	360,00	1.800,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 124-368-908
PÁGINA: 1 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ - CNPJ: 07.807.191/0001-47





GOVERNO MUNICIPAL

QUIXERÉ – ADM “Somos Todos Quixeré”



VALOR TOTAL	11.265,00
--------------------	------------------

7 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
23	Gabinete SSD M.2 NVMe 10Gbps USB 3.2 externo NVMe M.2 SSD	Get	2,00	Unidade	167,58	167,50	335,00
48	Suporte de Monitor 2 Gavetas	ND	10,00	Unidade	57,06	57,00	570,00
49	Suporte Para Notebook	Master	5,00	Unidade	57,68	57,00	285,00
50	Suporte Gabinete Computador Pc Cpu Base Com Rodas	C3Tech	10,00	Unidade	61,10	60,00	600,00
VALOR TOTAL							1.790,00

8 - LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
	Refil de Tinta para impressora Epson 504 - Cor: Black - 127 ml	Epson	8,00	Unidade	88,70	88,70	709,60
	Refil de Tinta para impressora Epson 504 - Cor: Ciano - 70 ml	Epson	6,00	Unidade	56,74	56,24	337,44
	Refil de Tinta para impressora Epson 504 - Cor: Yellow - 70 ml	Epson	6,00	Unidade	59,23	59,23	355,38
	Refil de Tinta para impressora Epson 504 - Cor: Magenta - 70 ml	Epson	6,00	Unidade	59,25	59,25	355,50
	Refil de Tinta para impressora Epson 544 - Cor: Ciano - 65ml	Epson	6,00	Unidade	64,78	64,68	388,08
	Refil de Tinta para impressora Epson 544 - Cor: Yellow - 65ml	Epson	6,00	Unidade	64,78	64,50	387,00
	Refil de Tinta para impressora Epson 544 - Cor: Magenta - 65 ml	Epson	6,00	Unidade	61,28	60,00	360,00
	Refil de Tinta para impressora Epson 544 - Cor: Black - 65 ml	Epson	10,00	Unidade	61,28	60,00	600,00
	Refil de Tinta para impressora Epson 664 - Cor: Black - 70 ml	Epson	10,00	Unidade	63,36	62,00	620,00
	Refil de Tinta para impressora Epson 664 - Cor: Ciano - 70 ml	Epson	6,00	Unidade	65,39	64,00	384,00
	Refil de Tinta para impressora Epson 664 - Cor: Yellow - 70 ml	Epson	6,00	Unidade	70,13	69,00	414,00
	Refil de Tinta para impressora Epson 664 - Cor: Magenta - 70 ml	Epson	6,00	Unidade	65,08	64,00	384,00
VALOR TOTAL							5.295,00

ogado para CONSTRUDEL SOLUÇÕES EM ATACADO E VAREJO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 14.477/0001-92, pelo melhor valor de R\$ 20.207,50 (vinte mil, duzentos e sete reais e cinquenta centavos), em 22/12/2025.

19.584/0001-71 - COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUCOES E MATERIAIS LTDA

15 - LOTE 15





GOVERNO MUNICIPAL
QUIXERÉ – ADM “Somos Todos Quixeré”



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
36	Monitor: Tamanho de tela: 19,5	TCN 3GREEN	8,00	Unidade	430,50	428,75	3.430,00
VALOR TOTAL							3.430,00

Homologado para **COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA** inscrita no CNPJ/MF: 39.869.584/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 3.430,00 (três mil, quatrocentos e trinta reais), em 22/12/2025.

QUIXERÉ/CE, 22 de dezembro de 2025.

assinado eletronicamente
José Eucimar De Lima
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
Portaria Nº 015.02.01.2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 124-368-908
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ - CNPJ: 07.807.191/0001-47

